Директору МБОУ

«Гимназия № 11 им.К.Л.Тренева»

Е.В.Крамчаниной

от (Ф.И.О.)_____________________

проживающего по адресу_______

м.т.

заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)Ф.И.О.

в группу по предоставлению платных образовательных услуг по подготовке к обучению в
школе.

>

(дата)________ (подпись)_

Директору МБОУ

«Гимназия № 11 им.К.А.Тренева»

Е.В.Крамчаниной

от (Ф.И.О.)

проживающего по адресу

м.т.

заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)Ф.И.О.

в группу по предоставлению платных образовательных услуг по подготовке к обучению в
школе.

(дата) (подпись)